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Deckenleuchte Boomer Metall graphit 1xLED 20x20x33

Produkbeschreibung

CHF 161.10 % cHr 179.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 15437D1-70064
Hersteller: mutoni light

Die elegante, ovale Deckenleuchte “BOOMER” passt einfach in jede Raumlichkeit. Sie besticht durch ihren Glasschirm (?
24cm) in Opal sowie der graphitfarbenen Metallaufhangung. Durch die bereits verbaute LED-Platine (1237 Lumen) mit
einer warmen Lichtfarbe (3000 Kelvin) benétigen Sie zu dieser Leuchte keine separaten Leuchtmittel mehr. Zusatzlich

konnten Sie Ihr Zuhause noch mit weiteren tollen Produkten dieser Serie verschonern.
Deckenleuchte Metall graphit nickel matt, Glas opal, D:200, H:325, inkl. 1xLED 21W 230V, 1714Im Source, 1237Im

Output, 3000K

Material:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Durchmesser:
Hoéhe:
Energieeffizienz:
Schutzklasse:
Lichtfarbe:
Spannung:
Lumen:
Leistungsaufnahme:
Lebensdauer:
Fassung:
Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Glas, Metall
Grau

Stuck

20

32.5cm

3000
230
1237
21
20000

LED

Ja
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Farbe: graphit, Grau, opal

Serie: BOOMER

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
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